در مبحث اضداد، ابوالفتوح بیش از طبرسی به سخنان دیگر

لغویون استناد کرده است و حتی در مواردی به نقد آنها نیز پرداخته است. از نظر کمی نیز ابوالفتوح تعداد کلمات بیشتری را در شمار اضداد آورده است.

کتابشناسی

۱. ابن انباری، محمد بن قاسم؛ الأضداد؛ تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم؛ بی‌جا، بیروت: المكتبة العصرية، ۱۴۱۸ق. ۱۹۹۸م.
۲. ابن فارس؛ الصحاحی فی فقه اللغة العربية و سنن العرب فی کلامها؛ تحقیق عمر فاروق الطباع؛ الطبعة الاولى، بیروت: مكتبة المعارف، ۱۴۱۴ق. ۱۹۹۳م.
۳. ابن قتیبه، عبدالله بن مسلم؛ تأویل مشکل القرآن؛ شرح احمد صقر؛ بی‌جا، بی‌جا: المكتبة العلمية، بی‌تا.
۴. همو؛ تفسیر غریب القرآن؛ شرح ابراهیم محمد رمضان؛ الطبعة الاولى، بیروت: دار و مكتبة الهلال، ۱۴۱۱ق. ۱۹۹۱م.
۵. ابن منظور، محمد بن مکرم؛ لسان العرب؛ بی‌جا، قم: نشر أدب الحوزة، ۱۴۰۵ق.
۶. ابوالفتوح رازی، حسین بن علی؛ روض الجنان و روح الجنان؛ تحقیق محمد جعفر یا حقی و محمد مهدی ناصح؛ بی‌جا، مشهد: بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی، ۱۴۰۸ق.
۷. ابو عبیده معمر بن مثنی؛ مجاز القرآن؛ تحقیق محمد فؤاد سزگین؛ بی‌جا، قاهره: مكتبة الخانجي، ۱۳۸۱ق.
۸. پاشا بغدادی، اسماعیل؛ ایضاح المکنون فی الذیل علی کشف الظنون عن اسامی الکتب و الفنون؛ بی‌جا، بیروت: دار احیاء التراث العربی، بی‌تا.
۹. جوهری، اسماعیل بن حماد؛ الصحاح تاج اللغة و صحاح العربیه؛ تحقیق احمد عبد الغفور عطار؛ الطبعة الأولى، بیروت: دار العلم

للملايين، ۱۳۷۶ق. ۱۹۵۶م.

۱۰. حاجی خلیفه، مصطفی بن عبد الله؛ كشف الظنون عن اسامی الكتب و الفنون؛ بی‌جا، بیروت: دار احیاء التراث العربی، بی‌تا.
۱۱. راغب اصفهانی؛ معجم مفردات الفاظ القرآن؛ تحقیق ندیم مرعشلی؛ چاپ دوم، بی‌جا: مرتضوی، زمستان ۱۳۷۶.
۱۲. زرکش، بدر الدین محمد بن عبد الله؛ البرهان فی علوم القرآن؛ تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم؛ الطبعة الثانية، بی‌جا: بی‌تا، بی‌تا.